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QUIRAIFIUEMTIEU
o Jufl 30 Aupou 2563

WHIDING il 2563 il 2562
niwdRumuauniwedu 2 15,905,646.00 15,645,546.00
funing

funiwinauiiou
HUAaLAZIIUNINSUINNT 3 23,989,937.45 23,106,569.17
FudnNIEn TN I0RY 4 3,400.00 86,100.00
Wudnnaanu 5 1,189,855.78 925,413.55
o ldnniguiadeiu 6 394,000.00 5,000,000.00
TMAUNTWINHULTOU 25,577,193.23 29,118,082.72
fundwd Livaudou
ninddwiaamIug 998,700.00 998,700.00
Aundwd livauSoudu 7 - 176.91
Tamdundwd Livauiou 998,700.00 998,876.91
TMAUNIwY 26,575,893.23 30,116,959.63
nuniwgdu 2 15.905,646.00 15,645,546.00
nildu
wildunnuiiou
LWL 8 1,318,700.00 5,000,000.00
Gudurdin 9 675,933.83 494,092.04
TN AUNNUIT U 1,994,633.83 5,494,092.04
wildau livauiou
Wmilidud 10 593,645.39 694,974.97
wmniiau livauiou 593,645.39 694,974.97
Tuwnildu 2,588,279.22 6,189,067.01
WURZAN
Fuazan 11 12,767,429.17 13,016,171.55

PHunuisoaduazan
TIHITURTAN

o~
TIHNARULRLIURZAN

(WTwuds abauaan)

Ha1uIuNITNaIAAY

(Wenidnd Funis)

ddamauiacdiuasaldan

11,220,184.84
23,987,614.01
26,575,893.23

(WenIdnd unia)

10,911,721.07
23,927,892.62
30,116,959.63
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i Suwiu
i1 2563 1 2562 1 2563 11 2562
fidiu ' Twld 8,566,046.00 8,367,346.00
Aiduifinyanini 395,000.00 395,000.00
Huazan 3,935,500.00 3,935,500.00
21019
dud 998,700.00 998,700.00
CRLRELRIVGRRIT 1,275,500.00 1,275,500.00
julou 2,405,400.00 2,344,000.00
21muiolsy Tomidu 4,369,605.00 4,369,605.00
Rt 15,905,646.00 15,645,546.00
falanati
fadanadis 998,700.00 998,700.00
EHLTY
asAmaiEninu 1,408,054.00 1,279,354.00
ATAMNUIUNINUZ AT DU RS 5,124,800.00 5,124,800.00
a3t IWihuaying 168,000.00 168,000.00
a3 lsumnAzINDILWS 356,900.00 295,500.00
ATMMNI IO 17,600.00 17,600.00
a3fuailssnu 14,500.00 14,500.00
asimeinaad 16,500.00 16,500.00
ATAMIIFI199 52,220.00 52,220.00
AsAMa IuIMan fuazn WY 277,700.00 277,700.00
ATMAnINRIADY 1,052,898.00 989,398.00
asmainIfinu 14,000.00 14,000.00
DEOTE KR IRITRRITTE o) 21,069.00 14,569.00
asimriaund 37,900.00 37,900.00
GRHLTIEITRH 228,000.00 228,000.00
Afuaisu 76,700.00 76,700.00
RRtY 15,905,646.00 15,645,546.00
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Uszinn dandszd wwi 306324062615

SUIM TRININBA TUAZRWN INNITNBAN T 964,382.62 3,825,921.94
Uszinn aauning 1avi 016322439923

SUINTONAN UIzinn aunswel 1a il 11,354,121.17 8,305,630.47
020074600923

RRY 23,989,937.45 23,106,569.17

Hudhnauianseaniu Jszinn ildofonifia wuiityd 020074600923 na.auvios Tdiudunindiulunad
Huansuin aniu awmdyyniudasiui 4 duran 2559 uaztudnud luwiundn a$si 1 aovudyIiiuvod
A 9w mauaduaRaUfou aduasiui 4 duien 2559 asiudi 28 finuiwu 2560 wuAvydIug
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Wudedwiaeey Towdh 1 a.a 63 3,400.00 -
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5,000,000.00

Rt 394,000.00
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unaaudu UHUU Nu WHIa Uizian Tasanms i
HuaanuuIzy TNTRRIN NUABATN AiduLay Anaad i Tasanrvaaonuuas 394,000.00
anuszaad/ gaamninay | Tawadudugun | 8aneat CARRRLRTI NG q1wWI 1,14 thuaan
wzia malum i
Juaanyuszy [[IXIYRRITE Nunaain Midunay QRIRRRRHITRITEE Tassmtoinie 924,700.00
TanUsrasd/ gaamnimnay | Tassafadugu  |Sanoats Yiudsaiidunaz IR RRITHIEGHEDT
[RYTRHID] malum fanandn aniu(ndignndip)
7 1,318,700.00
i) 2562
unaadu UHUU N nHIA Uszian Tasans Fumdu
Huaanuusy HHUIU Nunaain Mfduuay A inuuay Tasmatunie 5,000,000.00
TanUsrasn/ gaamnisae | Tassafadugu |Jenoaths Yiudsafiduia Wl szauAuRTAn i
wEia milum fanoadn aniau(nidanniy)
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Gusudhnuseiudygn
dusudhndu
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Wusudhnavouuusnuosy

ifndanuuda bisniuudu(unidndsznia)
7

165,835.00
6,000.00

112563
18,903.83
485,195.00

171,835.00

67593383

390,525.00
6,000.00

11 2562
10,022.04
87,545.00

396,525.00

494,092.04
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fFm3ul) Augatuil 30 fusou 2563

woma 10 13 milidud
56

un Wufsuinsaaudu ALNUVia1u.7-15 1,000,000 80005611834 4/3/2559 593,645.39

4/3/12569

kgLt 593,645.39
Tk 593,645.39
Wil padinnatesduiesiudvoaiui ldfueud@lifidunoridy g fiTundragaeninam 3 udu S um

il 2562

Gududather | Ddugedynn

413/12559 694.974.97| 41312569

T 694,974.97
ki 694,974.97
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dmful duraiud 30 fuviou 2563

02563

11 2562

Vuazan 1 aaen

Nuivahain oot
dAn  dunudrsoniuazan

uan Muivahgaininuiweimdain
unudrsonluaan

Fufwduavan
Mumaiudpveaiuazanszninag
Win Iwvaduaran

Vuazan 30 duvou

2,056,425.15

(308,463.77)

1,747,961.38
17,466.66
106,829.58

(2,121,000.00)

13,016,171.55

(248,742.38)

12,767,429.17

3,111,085.10

(466,662.77)

2,644,422.33

101,904.27

(599,000.00)

10,868,844.95

2,248,095.71

13,016,171.55

Vuaran 30 fuvwu Usznauda
1. Wululsstmoimdnsdunau

dwdhin n.ae. wla nan
Vunudaainondn
Aurhnnamudun
anuflemf

amnflnu1dsun

N o o s 0w N

AundwdiAnnndudfitieniuds

(wasiazwiadundwdiiannduduandmiiiudg)

8. uavanftaunimi llile

il lddumaswialiiniuazanftoy aminsdufiunmason

wazanOniwlulwdsmnueie 1U ewnuanSvauuwihuwnuime 11

112563

1,189,855.78

405,054.61

11,172,518.78

12,767,429.17

112563
0.00

12562

925,413.55

303,725.03

11,787,032.97
13,016,171.55

112562
0.00
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